Doublettes Vendéennes CD85 Classements Bowling De Challans

Tous les classements ” Liste des équipes H Liste des joueurs H Plan

Classements

Doublettes Vendéennes CD85
Classements équipes - Grande finale - 06 02/08 Finale 2éme contre 3éme

Classement Grande finale

Pos.  Nom Club Parties QAHD QA Moy.
1. LEPONT C. BAUDRY S. AIZENAY BOWLING CLUB 1 209 209 209,00
(ABC)
2. CHAMARANDE A. MASSON N. BOWLING CLUB DE 1 205 205 205,00
CHALLANS

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classements équipes - Grande finale - 07 02/08 Grande finale 1er contre 2éme

Classement Grande finale

Pos.  Nom Club Parties QAHD QA Moy.
1. LEPONT C. BAUDRY S. AIZENAY BOWLING CLUB 1 202 202 202,00
(ABC)
FUN BOWLING CLUB LES
2. METARD A. MAINGUY C. HERBIERS 1 193 193 193,00

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classements équipes - Finales étape 1

Classement Finales étape 1

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H
FUN BOWLING
1. METARD A. MAINGUY C. CLUB LES 16 3838 3190 199,38 648 546
HERBIERS
BOWLING CLUB DE
2. HAMARANDE A. MA N N. 1 2964 185,2 44 474
Cc SSO CHALLANS 6 3508 96 85,25 5
3. LEPONT C. BAUDRY S. AIZENAY BOWLING 16 3496 2888 180,50 608 489
CLUB (ABC)
4. ANDRE F. TELNOFF Jf. BOWLING CLUB DE 16 3454 2694 168,38 760 486
CHALLANS
5 DORDAIN C. DORDAIN J BOWLING CLUB DE 16 3425 2609 163,06 816 475
' : . CHALLANS ’
6. CHOTEAUP. CRISTELE. LES AIGLES 85 B.C. 16 3388 2604 162,75 784 458
FUN BOWLING
7 CHAUVEAU E. VANDENBUSSCHE ' CLUB LES 16 3044 2628 164.95 616 458
S HERBIERS, LUCON ’

BOWLING CLUB
FUN BOWLING
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8. DUPUCH L. GUEDON J. CLUB LES 16 3238 2574 160,88 664 489
HERBIERS
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement
Classements équipes - Poules de qualifications
Classement Poules de qualifications
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H
FUN BOWLING
1. METARD A. MAINGUY C. CLUB LES 16 3759 3111 194,44 648 563
HERBIERS
AIZENAY BOWLING
2. LEPONT C. BAUDRY S. CLUB (ABC) 16 3722 3114 194,63 608 509
FUN BOWLING
3 CHAUVEAU E. VANDENBUSSCHE CLUB LES 16 3612 2996 18725 616 529
S HERBIERS, LUCON ’
BOWLING CLUB
4. CHOTEAU P. CRISTEL E. LESAIGLES 85B.C. 16 3548 2764 172,75 784 501
FUN BOWLING
5. DUPUCH L. GUEDON J. CLUB LES 16 3499 2835 177,19 664 478
HERBIERS
6. ANDRE F. TELNOFF Jf. BOWLING CLUS DE 16 3498 2738 171,13 760 491
CHALLANS
BOWLING CLUB DE
7. HAMARANDE A. MA N N. 1 4 294 184,31 44
C SSO CHALLANS 6 3493 949 184,31 5 508
8. DORDAIN C. DORDAIN Jm. BOWLING CLUS DE 16 3465 2649 165,56 816 465
CHALLANS
ROCKETS NANTES,
9. DELOBEL B. SALMERON M. BOWLING CLUB DE 16 3436 2852 178,25 584 478
CHALLANS
10. TENAILLEAU T. BARTHES O. LES AIGLES 85 B.C. 16 3435 2899 181,19 536 461
11. LEVRAT P. HUYGEBAERT M. LES AIGLES 85 B.C. 16 3420 2868 179,25 552 444
LES AIGLES 85 B.C.,
12. LEDAN P. ANDRE J. BOWLING CLUB DE 16 3405 2925 182,81 480 498
CHALLANS
13. PICART D. CLEMENT Jy. IC_)ES(E?N BOWLING 16 3399 2951 184,44 448 473
BOWLING CLUB DE
14. CHIFFOLEAU O. BOULIGAUD A. CHALLANS 16 3391 2551 159,44 840 464
15. PERROCHEAU E. RABAUD F. HER BOWLING 201 16 3386 2906 181,63 480 510
16. PERPERE Lj. BOISLEVE C. BOWLING CLUB DE 16 3350 2566 160,38 784 457
CHALLANS
17. ROUMILHAC B. VARRIN F. HER BOWLING 201 16 3345 2417 151,06 928 450
FUN BOWLING
18. ALBERTN. GROLLEAUY. CLUB LES 16 3291 2835 177,19 456 454
HERBIERS
FUN BOWLING
19. BOUGRASB. PILONF. CLUB LES 16 3291 2739 171,19 552 436

HERBIERS
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20. FAVIER Mo. FAVIER P. PAC MAN NANTES 16 3291 2403 150,19 888 463

21.  BARRAULT D. PRAUD P, HER BOWLING 201 = 16 3287 2527 157,94 760 436
BOWLING CLUB DE

22. LAFROGNE B. JEANMAIRE D. 1 2 2420 15125 84 4

0G J CHALLANS 6 3268 0 151,25 848 69

23. AUSSET N. DESCHAMPS J. HER BOWLING 201 = 16 3260 2620 163,75 640 431
FUN BOWLING

24. AMIOT S. GODET T. CLUB LES 16 3233 2665 166,56 568 445
HERBIERS

o5  RICHER-- BORREDAJ. GUIBERT AIZENAY BOWLING s147| 2195 1379| 952| 423

T CLUB (ABC)

26. TAMPON JI. FREITAG F. HER BOWLING 201 16 3135 2607 162,94 528 430

27. BENOIT Y. JUDEAUX M. HER BOWLING 201 = 16 3134 2166 13538 968 415
ASPTT BOWLING

28. FRESNEAU M. NAUDIN Y. NANTES 16 3120 2600 162,50 520 437

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Score H Pos. Nom Date +Série H

1.  METARD A. MAINGUY C. 03/09 563 1 METARD A. MAINGUY C. 07/09 | 1055

9 CHAUVEAU E. 07/09 599 2. CHAMARANDE A. MASSON N.  07/09 998
VANDENBUSSCHE S. 3.  LEPONT C.BAUDRY S. 03/09 993

3. | PERROCHEAU E. RABAUD F. | 03/09 510 4. CHOTEAU P. CRISTEL E. 04/09 981

4. LEPONT C. BAUDRY S. 03/09 509 CHAUVEAU E.

5. | CHAMARANDE A. MASSON N. ' 03/09 508 > VANDENBUSSCHE S. 97i09 964

Classement trié par meilleure partie handicap Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus )

Classement général individuels

Classement Doublettes Vendéennes CD85

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1. | METARD Anthony 16 248,19 3187 199,19 49 294
AIZENAY

2. BAUDRY Sébastien BOWLING CLUB 16 245,31 3525 220,31 25 293
(ABC)
FUN BOWLING

3. GUEDON John CLUB LES 16 231,25 3364 210,25 21 288
HERBIERS
FUN BOWLING

4. MAINGUY Christophe CLUB LES 16 226,63 3114 194,63 32 321
HERBIERS

5. CHOTEAU Philippe :_;)ECS AIGLES 85 16 223,44 2823 176,44 47 270

6. VARRIN Francis HER BOWLING 201 8 222,63 1301 162,63 60 266

. BOWLING CLUB
7. CHAMARANDE Alain DE CHALLANS 16 222,50 3240 202,50 20 272
8. DELOBEL Bénédicte ROCKETS 8 222,38 1427 178,38 44 266

NANTES
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

ANDRE Fabienne

PILON Francois

CHAUVEAU Eric

LEDAN Philippe

HUYGEBAERT Marie

PERROCHEAU Elliott

CLEMENT Jean-Yves

DORDAIN Chantal

BARTHES Olivier

MASSON Nathalie

JEANMAIRE Denis

TENAILLEAU Thierry,

CHIFFOLEAU Olivier

DORDAIN Jean-Marc

TELNOFF Jean-Francois

BOISLEVE Christophe

GROLLEAU Yohan

BOULIGAUD Annick

CRISTEL Eric

FAVIER Marie-Odile

LEVRAT Philippe

PRAUD Pascal

VANDENBUSSCHE Sophie

DESCHAMPS Jean

SALMERON Michaél

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS
LES AIGLES 85
B.C.

LES AIGLES 85
B.C.

HER BOWLING 201

LUCON BOWLING
CLUB

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

LES AIGLES 85
B.C.

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

LES AIGLES 85
B.C.

BOWLING CLUB
DE CHALLANS
BOWLING CLUB
DE CHALLANS
BOWLING CLUB
DE CHALLANS
BOWLING CLUB
DE CHALLANS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

LES AIGLES 85
B.C.

PAC MAN NANTES

LES AIGLES 85
B.C.

HER BOWLING 201

LUCON BOWLING
CLUB

HER BOWLING 201

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

16

16

16

16

16

221,69

221,13

220,06

219,88

218,38
218,25

218,00

217,13

215,25

215,06

214,25

214,13

213,63

213,50

212,81

212,50

212,38

210,25

210,06
209,38
209,13
208,50
208,44
207,88

207,13

2539

1457

3377

1559

1419

1522

1504

2402

1442

2673

1338

1457

1429

2856

2893

1276

1427

1122

2545

1203

1449

1412

2247

1375

1425

158,69

182,13

211,06

194,88

177,38
190,25

188,00

150,13

180,25

167,06

167,25

182,13

178,63

178,50

180,81

159,50

178,38

140,25

159,06
150,38
181,13
176,50
140,44
171,88

178,13

63

39

25

41

28

30

67

35

48

47

32

35

35

32

53

34

70

51

59

28

32

68

36

29

252

267

288

254

254

274

234

262

228

243

247

260

235

250

257

247

240
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244

265

243

231

241

227

239
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
41.
42.
43.
44.

45.

46.

47.

48.
49.
50.
51.

52.

53.

54.

55.

56.

PICART David

PERPERE Louis-Jean

LEPONT Christophe

ANDRE Jacky

AMIOT Stéphane

NAUDIN Yannick

RABAUD Freedy
BENOIT Yvon
BARRAULT Denise
FAVIER Philippe
AUSSET Norbert

ALBERT Nicolas

GODET Tino

RICHER - - BORREDA Julie

FREITAG Fabrice
TAMPON Jean/Louis

ROUMILHAC Bernard

GUIBERT Tony

LAFROGNE Benjamin

BOUGRAS Benoit

DUPUCH Laurence

JUDEAUX Martial

FRESNEAU Michel

LUCON BOWLING
CLUB

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

AIZENAY
BOWLING CLUB
(ABC)

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

ASPTT BOWLING
NANTES

HER BOWLING 201
HER BOWLING 201
HER BOWLING 201
PAC MAN NANTES
HER BOWLING 201

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

AIZENAY
BOWLING CLUB
(ABC)

HER BOWLING 201
HER BOWLING 201
HER BOWLING 201

BOWLING CLUB
DE CHALLANS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

FUN BOWLING
CLUB LES
HERBIERS

HER BOWLING 201

ASPTT BOWLING
NANTES

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties handicap

Pos.

Nom

Meilleures séries handicap

Date +Score H Pos.

16

©® 0 0 0

c© © 0o 0o

16

Nom

206,88

206,25

205,81

205,75

205,50

205,38

205,00
204,13
202,38
202,00
199,63

199,00

198,63

198,13

196,38
195,50
195,50
195,25

194,25

190,25

189,81

187,63

184,63

Meilleures parties et séries individuelles

1447

1290

2477

1366

1460

1419

1384
1225
1115
1200
1245

1408

1205

1025

1363
1244
1116
1170

1082

1282

2045

941

1181

180,88

161,25

154,81

170,75

182,50

177,38

173,00
153,13
139,38
150,00
155,63

176,00

150,63

128,13

170,38
155,50
139,50
146,25

135,25

160,25

127,81

117,63

147,63

26

45

51

35

23

28

32
51
63
52
44

23

48

70

26
40
56
49

59

30

62

70

37

Date

251

234

236

261

242

231

236
235
215
244
224

229

239

214

219
220
210
214

222

220

211

218

212

+Série H
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdechallans/doublettesvendeennescd85/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdechallans/doublettesvendeennescd85/pl007.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdechallans/doublettesvendeennescd85/pl003.htm
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1. MAINGUY Christophe 03/09 321 1. METARD Anthony 07/09 585
2. METARD Anthony 07/09 294 2. BAUDRY Sébastien 03/09 576
3. BAUDRY Sébastien 03/09 293 3. CHAMARANDE Alain 03/09 538
4 CHAUVEAU Eric 07/09 288 4. MAINGUY Christophe 03/09 533
4 GUEDON John 07/09 288 5. CHOTEAU Philippe 04/09 531
6. PERROCHEAU Elliott 03/09 274 Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus )

Classement trié par meilleure partie handicap

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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